北京华夏草业产业技术创新战略联盟

关于发布《西南地区紫花苜蓿套种青贮玉米技术规程》等9

项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《北京华夏草业产业技术创新战略

联盟团体标准制修订管理办法》的文件要求，北京华夏草业产业技术

创新战略联盟批准《西南地区紫花苜蓿套种青贮玉米技术规程》等 9

项团体标准，现予以公布，详见附件，标准自 2020 年 5月 7 日起实

施。

附件：团体标准编号、名称、牵头单位一览表

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

2020 年 5 月 6日

团体标准编号、名称、牵头单位一览表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1. T/HXCY 001-2020
《西南地区紫花苜蓿套种青贮玉米

技术规程》
云南农业大学

2. T/HXCY 002-2020 《偃麦草无性繁殖栽培技术规程》 北京市农林科学院

3. T/HXCY 003-2020
《狼尾草消纳猪场沼液及循环利用

技术规程》

福建省农业科学院农业生

态研究所

4. T/HXCY 004-2020 《构树饲用技术规程 草鱼》 湖南师范大学

5. T/HXCY 005-2020 《构树饲用技术规程 鹅》 贵州大学

6. T/HXCY 006-2020 《构树饲用技术规程 鸡》 贵州大学

7. T/HXCY 007-2020 《构树饲用技术规程 驴》 中国农业大学

8. T/HXCY 008-2020 《构树饲用技术规程 肉鸭》 中国农业大学

9. T/HXCY 009-2020 《构树饲用技术规程 兔》 河北农业大学